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AMPLIA VARIEDAD 

EN TAMAÑOS 

• 60x60

  • 30x120

  • 20x120

  • 15x120
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KIT DE SUSPENSIÓN, 

QUE APLICA A LA SERIE PANEL LED

KIT DE

SUSPENSIÓN
CLAVE

60 x 60 P3789-000

30 x 120 P3790-000

20 x 120 P3791-000

15 x 120 P3792-000

SERIE PANEL LED
EMPOTRAR / SUSPENDER

EXTRA DELGADO

PANTALLA OPALINA DE 

ALTA  TRANSMITANCIA

RESISTENTE A RAYOS UV, 

SIN AMARILLAMIENTO

EMPOTRAR SUSPENDER

        LUMINARIA DISEÑADA PARA EMPOTRAR O SUSPENDER, CON 

UN PERFIL EXCEPCIONALMENTE DELGADO Y LIVIANO. INCORPORA 

TECNOLOGÍA DE DIFUSIÓN DE LUZ MEDIANTE MATERIALES DE 

INGENIERÍA QUE DIRIGEN CON PRECISIÓN LA LUZ PERIMETRAL 

DE LOS LEDS HACIA EL DIFUSOR, PROPORCIONANDO UNA 

ILUMINACIÓN CÓMODA Y EFICIENTE EN EL ÁREA DE TRABAJO. 

SU DIFUSOR DE LUZ OPALINO, FABRICADO CON MATERIAL 

TERMOPLÁSTICO ADITIVADO, BRINDA RESISTENCIA A LOS RAYOS 

UV AMBIENTALES, RETARDANDO LA DEGRADACIÓN Y PREVINIENDO 

EL AMARILLAMIENTO CON EL TIEMPO. ESTE PRODUCTO NO SOLO 

DESTACA POR SU ELEGANTE DISEÑO, SINO QUE TAMBIÉN ASEGURA 

UNA ILUMINACIÓN EFECTIVA Y DURADERA EN DIVERSOS ENTORNOS.

APLICACIONES

LUMINARIAS MODULARES PERFECTAMENTE DISEÑADAS PARA 

INTEGRARSE EN PLAFONES RETICULARES, PLAFONES LISOS O 

SISTEMA SUSPENDIDO EN LOS ESPACIOS COMO:

• CORPORATIVOS

• OFICINAS

• CENTROS EDUCATIVOS

• BANCOS

• HOSPITALES

• MUSEOS

• INSTITUCIONES DE DIVERSOS TIPOS

PANEL LED 60X60 EMPOTRAR / SUSPENDER
CLAVE VERSIÓN W V˜ FP Hz K lm lm /W IRC COLOR PESO IP

L5571-1I0
BÁSICO 33 90-140 0.5 50/60

4000K
3300 100 ≥72 BLANCO 2,100 gr 50

L5571-130 6000K

L6206-1E0

STD 40 100-305 >0.9 50/60

3000K 3720 93

≥82 BLANCO 2,100 gr 50L6206-1I0 4000K
3800 95

L6206-130 6000K

L6211-1E0

*
PRIME

40 100-305 >0.9 50/60

3000K 3720 93

≥92 BLANCO 2,100 gr 50L6211-1I0 4000K
3800 95

L6211-130 6000K

340 cd/klm

8585

255255

170170

340340

10 mm
605 mm

• *OPCIONAL PANEL PRIME

92
VERSIÓN 

PRIME

OFICINA
PANEL LED


